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1 1080298 Ивона Венцо Милчевска Женски/Femërore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазик Прифатено 75.0000000000

2 1052573 Ана Јасмина Боболинска Женски/Femërore ОУ"НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ" РУСИНОВО, БЕРОВО Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Француски јазик Прифатено 65.6602564100

3 1083317 Софи Зоран Ивановска Женски/Femërore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДЕЛЧЕВО Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Италијански јазик Прифатено 65.5503663002

4 1076029 Alek Zorica Jovanovski Машки/Mashkullore ОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Француски јазик Прифатено 63.4981684980

5 1078059 Калина Драган Крстевска Женски/Femërore ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазик Прифатено 63.4954212452

6 1084448 Ана Николчо Ивановска Женски/Femërore ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДЕЛЧЕВО Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Италијански јазик Прифатено 61.3415750915

7 1079481 Лина Борче Ангеловска Женски/Femërore ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Француски јазик Прифатено 61.2564102562

8 1047333 Давид Слободан Блажевски Машки/Mashkullore ОУ"ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" ЦЕНТАР Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазик Прифатено 57.0054945055

9 1083676 Лука Мартин Ангеловски Машки/Mashkullore ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Француски јазик Прифатено 55.5851648352
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